Solar radicado en la calle Genaro Cautiiio numero 50 
Oeste, esquina San Antonio del Barrio Pueblo del termino 
municipal de Guayama, que se describe como sigue: Parcela con 
un area cero punto cero quinientos cincuenta cuerdas (0.0550 eds) 
equivalente a doscientos dieciseis punto mil setecientos treinta y 
seis metros cuadrados (216.1736). Colindando por el Norte con 
terrenos del Municipio de Guayama, por el Est e con terrenos del 
Municipio de Guayama, por el Sur con la calle Genaro Cautiiio y 
por el Oeste, la calle San Antonio. ------- --- ----- -------- --- ------------

ORDENANZA NUM.

[...]

Solar radicado en la calle Genaro Cautifio numero 50 
Oeste, esquina San Antonio del Barrio Pueblo del termino 
municipal de Guayama, que se describe como sigue: Parcela con 
un area cero punto cero quinientos cincuenta cuerdas (0.0550 eds) 
equivalente a doscientos dieciseis punto mil setecientos treinta y 
seis metros cuadrados (216.1736). Colindando por el Norte con 
terrenos del Municipio de Guayama, por el Este con terrenos del 
Municipio de Guayama, por el Sur con la calle Genaro Cautifio y 
por el Oeste, la calle San Antonio. --------------------------------------

--- ldentificado en el Centro de Recaudaci6n de lmpuestos